¹¹³ **quinirus]** quirinus | Quinirus] Quirinus | sublecit] subegit, *CGL* V 238, 18.

¹¹⁴ **quisqui]** quisquis, *LGl* QVI 249, Em 46, 128v 61.

¹¹⁵ **quibunt]** queunt, *CGL* IV 157, 44.

- quiuit** potuit.
quocirca *qua* de causa.
quo sidere culus sideris ortuum uel occasum; de quo tempore.
quo sub cēlo sub qua cēli parte, autquē (*sic*) In quē terra, aut In qua urbe.
- 65 **quodni** quos nisi.
quod minus qualiter.
quocirca pro qua re et Ideo.
quodam modo quadam ratjone.
quo minus aliter.
- 70 **quondam** aliquando.
quorsum In qua partem siue tegumenta.
quorsus quo usquē.
quocirca propter quod.
quoquē singulare.
- 75 **quo pridem** quam olim.
quoniam quia, In aliquod.
quorsus quo querens.
quoddam aliquod.
quo usque usquē ubi uel quamdiu.
- 80 **quoquo** quocumque.
quocirca *qua* propter.
quocirca propter Idcirco ponitur; Id est, qua de re ut si dicas Iudici: «ille micci».
- (93r 1)
- rates reuocato** naues repetito.
raptos liueratos.
ramos successio; In Apostolo: «quod si radix *sancta* et rami»; Item In malam partem, In Daniele: «prēcidite ramos elius».
- rane** demones; In Apocalipsin: «et uidi de ore draconis, *spiritus* tres Inmundos In modum ranarum, sunt autem *spiritus* tres demonum»; Item rane heretici qui In ceno uilissimorum sensuum commorantes uana garrulitate latrare non desinunt.
- 5 **ratjonale** doctrine uel ratjonis a pectore declaratio; In Exodo: «et fecerunt ratjonale opere textili secundum opus superhumeralis»¹¹⁶.
- Rama** exelsa; In Euāngelio: «ux In Rama audita est»; id est, In exelsis;
- est tamen et ciuitas quē Rama appellatur¹¹⁷.
ramnus In Psalterio: «non rubus est, sed spinarum genus, sentibus permolestum».
ragar scissura.
ramnus spina alba.
- 10 **ramalia** pro ramalies posuit seu pro frondibus, pro opacitate; dicitur enim et ramalibus¹¹⁸.
ramentum tenuem ramum tenerum siue ramum aridum.
- (93r 2)
- ratum** firmum, gratum.
ratum acceptum.
ratus estimatus, aruitratvs.
- 15 **rauca** graui sono, grauiter sonantja. reatur aruitrans, et alter aruitratus¹¹⁹. **reuelles** pace facta bellum mobentes. rebar aruitrabar.
Rebecca patjentja siue quod multum acceperit.
- 20 **Reblata** nunc Anthiozia uocatur, eadem epiphania¹²⁰.
reboare reclamare.
rebellio post pace facta rursum redIntecrans bellum.
rebola clamorous calumniator¹²¹.
recursat recurret.
- 25 **reclude** aperi.
recubans lacens.
rectuere **puer** regende, gubernande¹²².
recepere require.
reca genus uitis¹²³.
- 30 **reclusis** Iterum clausis, alias apertis.
recidua crescendo et pullulando dicta sunt; bene ergo reciduum ubi mors aut casus¹²⁴.